

Polkusilta nimisen kevyenliikenteensillan nimen muuttaminen

Rakennus- ja ympäristölautakunta 07.09.2022 § 116
111/10.02.06/2022

Valmistelija

Kaavoitusarkkitehti Turkka Michelsson, puh. 044 358 5894
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Pro Runeberg ry yhdistys, joka vaalii Johan Ludvig Runebergin ja Fredrika Tengströmin muistoa, on tehnyt 21.1.2022 aloitteen Polkusillan nimen muuttamisesta Runeberginsillaksi.

[Polkusilta](#) johtaa Kirkkosalmen yli Vanhalta Malmilta Uudelle Malmille ja on yksi vanhimpia salmen yli rakennettuja siltoja, alkuperäisellä paikallaan. Aikanaan kun silta on rakennettu ja siltoja ei ollut useita eikä ole ollut tarvetta nimetä siltoja erisnimellä, on alettu sillasta käyttää käyttötarkoituksen mukaista nimeä spångbron, polkusilta. Nimi on vakiintunut ja se on aikanaan merkitty myös asemakaavaan, jolloin siitä on tullut sillan virallinen nimi. Nimi on yleisessä käytössä kaupunkilaisten keskuudessa ja se on myös kartoissa.

Pelastuslaitos pitää tärkeänä, että sillat on nimetty ja että nimi on luettavissa paikalla. Pelastuslaitoksen pyynnöstä mm. Keskuspuiston nimettömät sillat nimettiin asemakaavaan 2014 ja silloille asennettiin nimikyltit kaikille suntin silloille ja nimet tulivat myös karttoihin.

Pro Runeberg yhdistyksen aloitteesta ja hankkeina on toteutettu yhdistyksen tarkoitusta palvelevia asioita mm. muistomerkin suunnittelukilpailu 2012, jonka taideopiskelija Armi Nurminen voitti teoksella ”Sydämen tarina”, visio Johan Ludvig Runebergin ja Fredrika Tengströmin ajasta Paraisilla. Taideteos paljastettiin 2015 silloisessa Brahenpuistossa Kirkkosalmen rannalla Runebergin talon edustalla. Puiston nimi asemakaavaan muutettiin Runeberginpuistoksi 2015.

Polkusillan nimen muuttaminen tukee yhdistyksen tavoitetta muiston vaalimisessa. Nimi näkyvänä elementtinä, nimikyltteinä, tuo kaupunkilaisten ja turistien mieliin Runebergin ja hänen yhteytensä kaupungin historiaan. Epäilemättä uuden nimen vakiintuminen käyttöön vie aikansa. Nimenmuutoksen merkitystä esim. pelastuslaitoksen näkökulmasta on syytä arvioida. Sisältyykö siihen riskejä sekaannusten johdosta. Kaavoituksen mielestä riskit ovat vähäiset.

Liite

Aloite

Esittelijä

Kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levin, puh. 040 488 5888
etunimi.sukunim@parainen.fi

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että aloitteen mukaiseen nimenmuutokseen, Polkusillan nimen muuttaminen Runeberginsillaksi, voidaan ryhtyä.

Päätös

Keskustelun jälkeen jäsen Laura Wickström ehdotti Tom Lindholm kannattamana, että lautakunta päättää ettei Polkusillan nimeä muuteta Runeberginsillaksi.

Puheenjohtaja ehdotti, että lautakunta äänestää esittelijän ehdotuksesta ja jäsen Laura Wickströmin ehdotuksesta nimenhuudolla siten, että esittelijän ehdotusta

kannattavat äänestävät Jaa ja Laura Wickströmin ehdotusta kannattavat äänestävät Ei.

Ehdotettu äänestysmenettely hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin

6 Jaa-ääntä

3 Ei-ääntä

Äänestämättä jätti 1

Lautakunta päätti näin ollen esittelijän ehdotuksen.

jatkaa asian käsittelyä. Äänestyspöytäkirja liitetään pöytäkirjaan liitteenä.

Jakelu

Kaavoitusyksikkö, mittaustoimisto, Pro Runeberg ry yhdistys